NEWS RELEASE



2024年2月14日

各位

株式会社イズミ

丸亀市と株式会社イズミとの 地域活性化包括連携協定締結式について

香川県丸亀市(市長: 松永 恭二)と株式会社イズミ(代表取締役社長:山西 泰明)は、相互に連携し、協働による取組を推進することにより、地域の様々な課題に迅速かつ適切に対応し、地域社会の活性化及び市民サービスの向上に資することを目的に、包括連携に関する協定を締結いたしました。

【協定の概要】

■協定締結日

2024年2月8日(木)

■協定の目的

相互に連携し、協働による取組を推進することにより、地域の様々な課題に迅速かつ適切に対応し、地域の活性化及び市民サービスの向上に 資することを目的とする。



写真: 2024年2月8日、締結式の様子 (右から)丸亀市 松永市長、当社 GMS 本 部長 溝口

■連携・協定事項

- (1) 選挙啓発及び期日前投票の設置に関すること
- (2) 地産地消の推進及び農林水産物・加工品等の開発・販売に関すること
- (3) 観光情報の発信及び観光振興に関すること
- (4) 地域防災・減災への協力に関すること
- (5) 地域の安心・安全に関すること
- (6) 健康増進及び食育に関すること
- (7) 高齢者及び障害者の支援に関すること
- (8) 子ども・子育て支援及び青少年育成に関すること
- (9) 環境対策・リサイクル及びエネルギー対策に関すること
- (10) 市政情報のPR・発信に関すること
- (11) その他、地域社会の活性化及び市民サービスの向上に関すること